
UCHWAŁA NR LXVI/523/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda położonego w Strzelcach Opolskich 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Samorządu Terytorialnego” rondu stanowiącemu skrzyżowanie dróg powiatowych ul. 
1Maja i ul. Cementowej oraz gminnej drogi publicznej bez nazwy o numerze 105418 O, którego usytuowanie 
przedstawione jest na załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: B524A077-E3E1-4796-93E4-6297C6B8073C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/523/2023 

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
 

Id: B524A077-E3E1-4796-93E4-6297C6B8073C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

